
 
 

Protocollo: vedi segnatura       San Pietro V.co 21.11.2020 

                                 

Alle famiglie, agli studenti e al 

personale dell’istituto 

Sito web 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento dell’autonomia scolastica; 

VISTO il D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, Testo Unico in materia di tutela della salute e della sicurezza 

nei luoghi di lavoro; 

VISTA la Legge 22 maggio 2020, n. 35, Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 

25 marzo 2020, n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da 

COVID-19; 

VISTA Circolare del ministero della Salute del 12 ottobre 2020; 

CONSIDERATO che in data  15.11.2020, prot. 2296, si è disposta la sospensione delle attività in 

presenza per la classe IIA fino al 23 novembre; 

CONSIDERATO che nella stessa classe è stato accertato un nuovo caso di positività al COVID 19; 

VISTO che il Sisp di Brindisi ha comunicato via email,  in data 20.11.2020, che si è disposto “a 

titolo cautelativo e preventivo, l’isolamento domiciliare fiduciario per 14 giorni per gli alunni e 

personale scolastico della  classe 2 Sez.  A del Plesso DE GASPERI - Scuola Primaria di San 

Pietro Vernotico  a partire dalla data dell’ultima esposizione con il caso indice avvenuto in data 

13/11/2020 e fino al 26/11/2020 compreso con rientro in Comunita’ Scolastica dal 27/11/2020”. 

 

DISPONE 

 

La proroga della sospensione delle attività in presenza per la classe IIA, plesso De Gasperi fino al 

26 novembre compreso con rientro in Comunita’ Scolastica dal 27/11/2020.  

Le attività didattiche per la suddetta classe continueranno a distanza.  

 

 

Il dirigente scolastico 

     Loreta Chirizzi 

 Firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE SIMONE - C.F. 91071550742 C.M. BRIC82300E - aoo_bric82300e - Istituto Comprensivo San Pietro V.co

Prot. 0002410/U del 22/11/2020 12:54:25


		2020-11-22T12:53:38+0100
	CHIRIZZI LORETA




